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PROTOKÓŁNR 9/2013
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ,

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 16 PAŹDZIERNIKA 2013 ROKU O GODZ. 1530

Obecni na posiedzeniu: wg załączonej listy obecności.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Bożena Bury otwierając posiedzenie przywitała

wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawiła porządek obrad :

l. Rozpatrzenie skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Hażlachu,

2. Analiza wykonania planów finansowych za rok szkolny 2012/2013 w gimnazjach

na terenie Gminy Hażlach,

3. Sprawy bieżące.

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad. l

Przewodnicząca Komisji Bożena Bury na wstępie wskazała, iż pierwszym tematem

dzisiejszego posiedzenia jest kontynuacja rozpatrywania skargi na działalność Kierownika

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hażlachu złożonej przez skarżącychdo Wojewody

Śląskiego, który zgodnie z kompetencją przekazał ją do rozpatrzenia Radzie Gminy Hażlach.

Ponadto przypomniała, że Komisja Rewizyjna w dniu 29 sierpnia 2013 roku odbyła pierwsze

posiedzenie w tym temacie, w trakcie którego zapoznała się z dokumentacją zgromadzoną

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hażlachu. Na koniec zwróciła się z prośbą

do obecnych na sali - autorów skargi o wyjaśnienie sprawy poruszonej w w/w skardze.

Wypowiedź skarżących została ujęta w odrębnym protokole, stanowiącym załącznik nr l.

Po wysłuchaniu wyjaśnień i zakończeniu dyskusji w tej sprawie Przewodnicząca Komisji

Bożena Bury poinformowała, że Komisja Rewizyjna jest zobowiązana wypracować

i przedstawić Radzie Gminy swoje stanowisko w sprawie złożonej skargi. To stanowisko

zostanie wypracowane przez CzłonkówKomisji po zakończeniu pkt 2 porządku obrad.

Osoby, które wniosły skargę na działanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

zostaną pisemnie poinformowane o rozstrzygnięciu skargi. Rozstrzygnięcienatomiast zostanie

podjęte w stosownej uchwale na najbliższym posiedzeniu Rady Gminy Hażlach.

Ad. 2

Członkowie Komisji zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej przeprowadzili analizę

wykonania planów finansowych za rok szkolny 2012/2013 w gimnazj ach na terenie Gminy

Hażlach.

Wyniki kontroli zostały ujęte w odrębnym protokole kontroli .

W tym miejscu salę obrad opuścił CzłonekKomisji Grzegorz Sikorski .



Ad. 3

Członkowie Komisji po dokładnym przeanalizowaniu skargi i informacji uzyskanych w tym

temacie przystąpili do sformułowania stanowiska w sprawie skargi złożonej na działalność

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hażlachu.

Przewodnicząca Komisji BożenaBury odczytała stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Hażlach z dnia 16 października 2013r. w sprawie sposobu załatwienia skargi złożonej przez

w dniu 12 lipca 2013 roku. Stanowisko stanowi

załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Bożena Bury poddała pod głosowanie w/w stanowisko, które

CzłonkowieKomisji przyjęlijednogłośnieprzy 3 głosach "za",

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokołowała: Sylwia Lebioda
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